CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OFÍCIO GAB Nº 766/2021

Sumaré, 18 de agosto de 2021.

Ao Senhor

Vereador Tião Correa

Presidente da Comissãode Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Lazer e Turismo

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Decreto Legislativo.

Senhor Vereador,

Nos termos dos artigos 69, 8 único, 73 e 96 do Regimento Interno desta Casa,

encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATI

Mérito Desportivo no âmbito desta Câmara Mu

Nº 09/2021 - Institui a Medalha de Honra ao

ipal, e dá outras providências.

Atenciosamente,

WILLIAN SQUZA

“AMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

Recebi cópia em AC 1 OS ROL
(LR)

CÂMARAMUNICIPALDE SUMARÉ

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

PARECER

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 9 DE 2021

Autoria Vereador Hélio Silva — “Dispõe, institui
a Medalha de Honra ao Mérito Desportivo no
âmbito desta Câmara Municipal, e dá outras
providências.”

Após a competente análise do projeto apresentado, não

observamos impedimento legal quanto a sua regular tramitação nesta Casa,

estando o presente projeto de lei, adequado e apto a ser submetido ao Plenário

para apreciação. Sendo assim, esta comissão emite PARECER FAVORÁVEL.

Sala de Comissões, de 08 de setembro de 2021   BASTIÃO CORREA

Presidente

FERNANDO POSTO
Esp rea ó no

O GAS
Secretário

DANDO A 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ- SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 |

A SS a ARE a RG DS DENEDS Da ron